



## FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

## AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Ceará-Mirim, do Estado do Rio Grande do Norte, torna publica a RETIFICAÇÃO dos seguintes processos:

- a. Inexigibilidade de Licitação nº 001/2020;
- b. Inexigibilidade de Licitação nº 002/2020;
- c. Inexigibilidade de Licitação nº 003/2020;
- d. Dispensa de Licitação nº 001/2020;
- e. Dispensa de Licitação nº 002/2020;
- f. Dispensa de Licitação nº 003/2020;
- g. Dispensa de Licitação nº 004/2020;
- h. Dispensa de Licitação  $n^{o}$  005/2020;
- i. Dispensa de Licitação nº 008/2020;
- Onde lê: Lei Municipal nº 1.971 de 27 de novembro de 2019 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2020);
- Lê-se: Lei Municipal nº 1.985 de 03 de janeiro de 2020 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2020).

Justifica-se que houve um equívoco no que tange a Lei de Diretrizes Orçamentária nº 1.971 de 27 de novembro de 2019 com a Lei Orçamentária do Município nº 1.985 de 03 de janeiro de 2020. A Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN informa que as demais informações permanecem inalteradas.

Ceará-Mirim/RN, em 27 de fevereiro de 2020.

RONALDO MARQUES RODRIGUES Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim

> **Publicado por:** Ronaldo Marques Rodrigues **Código Identificador:** 46426105

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/02/2020. EDIÇÃO 0834. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br